Новомосковский институт (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Российский химико-технологический

университет им. Д.И. Менделеева»

(Новомосковский институт РХТУ  им. Д.И.Менделеева)

ПРОТОКОЛ № 9

заседания комиссии по рассмотрению заявлений студентов о переходе с платного обучения на

бесплатное

от 13 сентября 2024 г.

Председатель: Первухин В.Л.

Секретарь: Т.Г. Леонова

Члены комиссии: А.В. Овчаров, С.Р. Хабибулина, Е.И. Костылева, Ю.В. Кулакова, Ю.В. Гербер,

В.М. Логачёва, А.Ю. Стекольников, Э.Е. Гордова, Н.В. Жижикина, М.И. Жарикова

Повестка дня: О переходе студентов Новомосковского института РХТУ им. Д.И. Менделеева,

обучающихся по образовательным программам высшего образования, с платного обучения на

бесплатное.

1. Слушали: А.Ю. Стекольникова о наличии вакантных бюджетных мест на факультете «Заочного

и очно-заочного обучения» по состоянию на 02.09.2024 г., о количестве поданных заявлений.

Постановили:

По результатам рассмотрения конкурсной ситуации перевести на вакантное бюджетное место

следующих студентов, имеющих основание для перехода:

№

п/п
СНИЛС  Номер группы

1. 132-118-714-16 ЗСФК-21-1

2. 109-721-884-71 ЗСТС-21-1

3. 133-169-842-59 ЗСТС-20-1

4. 131-521-824-15 ЗСТС-20-1

Голосовали – «за» - единогласно

2. Слушали: Ю.В. Гербер о наличии вакантных бюджетных мест на факультете «Кибернетика» по

состоянию на 02.09.2024 г., о количестве поданных заявлений.

Постановили:

По результатам рассмотрения конкурсной ситуации перевести на вакантное бюджетное место

следующего студента, имеющего основание для перехода:

№

п/п
СНИЛС Номер группы

1. 137-454-982 91 А-23-1

Голосовали – «за» - единогласно

3. Слушали: В.М. Логачёву о наличии вакантных бюджетных мест на Энерго-механическом

факультете по состоянию на 02.09.2024 г., о количестве поданных заявлений.

Постановили:

По результатам рассмотрения конкурсной ситуации перевести на вакантное бюджетное место

следующих студентов, имеющих основание для перехода:

№

п/п
СНИЛС Номер группы

1. 138-011-286 25 ЭС-23-1

2. 131-517-733 32 ПТЭ-23-1

Голосовали – «за» - единогласно